juris vel facti remediis et beneficiis, nobis forsan et successoribus

in ea parte, praetextu alienationis, dispositions, translations, et

conversionis praedictarum et caeterorum prasmissorum, qualiter-

cumque competentibus et competituris, tota,liter omnibus, gene-

ralitatis, doli, erroris, metus, ignorantiae, vel alterius materia?

sive dispositions, exceptionibus, objectionibus, et allegationibus,

prorsus semotis, et depositis, palam, publice et expresse ex

certa nostra scientia animisque deliberatis renunciavimus et

cessimus, prout per praisentes renunciamus et cedimus et ab

eisdem recedimus in hiis scriptis,

Et nos praBdicti abbas et conventus et successores nostri,

dictum manerium sive prioratum, maneria, terras, tenementa, ac

omnia et singula pra3inissa cum suis pertinentiis, praefato Do-

mino regi haaredibus et successoribus suis, contra omnes homines

warantizabimus imperpetuum per pracsentes.

In cujus rei tcstimonium sigillum nostrum commune prsRsen-

tibus apposuimus.
Dat. in domo nostra et dicti monasterii sive prioratus capi-

tulari tertiodecimo Die Novembris, anno Domini, juxta cursum

et supputationem ecclesiac Anglicanae millesimo quingentesimo

tricesimo quinto, et anno regni regis praedicti vicesimo septimo.

Et memorandum quod, sextodecimo Die Novembris, anno

prsesenti, venerunt praedicti abbas et conventus coram ThoinA

BrR.VET. PART I. RECORDS. Q
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Bedyll uno clericorum cancellariae Domini regis, in Doino sua

capitulari apud Langdon praBdictam, et recognoverunt scriptuni

praedictum ac omnia et singula in eodem contenta in forma

prasdicta.]

The ordinary preamble in most surrenders is,

Omnibus Christi fidelibus, [ad quos prasens scriptum perve-

nerit prior monasterii sive prioratus in comitatu et ejusdem
loci conventus] salutem [in Domino sernpiternam] . Sciatis

nos prsefatos priorem et conventum deliberate, certa sciencia,

et mero motu, nostris, ex quibusdam causis, justis, et rationa-

bilibus, nos,animas et consciencias nostras specialiter moventibus,

ultro et sponte dedisse, et concessisse, [ac per praesentes damus

concedimus deliberamus et confirinainus illustrissimo invictissi-

moque in Christo principi et domino nostro,] domino [Henrico
octavo Dei gratia Angliae et Franciae] regi, [fidei defensori,

domino Hiberniae ac in terra supremo capiti ecclesiae Angli-

canae,] &c. 3

But it seems some few houses though they were prevailed

with to surrender, yet would not do it with such a preamble,
for there are about twenty surrenders without any preamble at